כתבי האישום והבקשה לסעדים זמניים, כוללים מידע רב ופרטים רבים בעניין האירועים המתוארים בהם ובעניין
נעשו במשך הנטען, שונות שעל-פי ועסקאות שונות פעולות סכומים, זה, תאריכים, ובכלל מבוקשת הרכוש שתפיסתו
כעשור וחלקן עוד קודם לכן. בהתאם לעובדות אלו, מואשמים המשיבים, כל אחד לפי חלקו, בעבירות שונות לפי חוק
המאבק בטרור, התשע"ו-2016, חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000, חוק איסור מימון טרור, התשס"ה-2005, חוק

מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 ופקודת מס הכנסה (נוסח חדש).

4. על רקע הפירוט האמור ולנוכח היקף כתבי הטענות, טענה באת-כוח המשיב 1 כבר בדיון הראשון שהתקיים
במידע העמוס היקף, רחב מסובך, מורכב, אישום בכתב שמדובר מאחר כי ,(18.3.2022 (ביום הגשתם במועד
ובפרטים, מן הראוי שיתורגם למשיבים לערבית.

באי-כוח המשיבים השיבו להן בפתח הדיון מיום 31.3.2022.

עיקרי טענות הצדדים

5. הנהלת בתי המשפט ביקשה לדחות את בקשת התרגום, מאחר שלטענתה, מדובר בבקשה "משוללת כל יסוד
הפלילי), הדין סדר חוק - (להלן התשמ"ד-1984 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר חוק על-פי לטענתה, שבדין".
חובת תרגום חלה בשני מקרים. האחד, על-פי סעיף 140, אם הדיון מתקיים בשפה שאינה מובנת לנאשם והשני, על-פי
סעיף 141, אם מוגשת ראיה או נשמעת עדות שאינן בעברית או בלשון השגורה בפי בית המשפט או בעלי הדין.

חשודים של המוקלטות החקירות תכתוב את לעברית לתרגם החובה או התשס"ב-2002 חשודים), (חקירת הפלילי
התשע"ח-2018). (תמלול), חשודים) (חקירת הפלילי הדין סדר בתקנות 5 (תקנה בעברית נגבו לא אם ועדים,

עם זאת, ספק אם הפרשנות שנתנו הנהלת בתי המשפט והמבקשת להוראת סעיף 140 בחוק סדר הדין הפלילי, שלפיה
הוראה זו מחייבת את בית המשפט לתרגם לנאשם רק את פרוטוקול הדיון, אך לא את כתב האישום (או כתבי טענות

."…particulars of the charges preferred against them

בעבר, נהגו בתי המשפט הצבאיים באזור להסתפק בקריאת כתבי האישום, תוך תרגומם לנאשמים באמצעות מתורגמן.
בעקבות עתירה לבג"ץ משנת 2011 בעניין הצורך בתרגום כתבי אישום לנאשמים העומדים לדין בערכאות אלו, תוקן
את המעגן הצו), - (להלן תש"ע-2009 ,(1651 (מס' והשומרון) (יהודה משולב] [נוסח ביטחון הוראות בדבר הצו
סמכויותיהם של בתי המשפט הצבאיים באזור ואת הדין המחייב באותן ערכאות. בתיקון זה נוסף סעיף 116(א1), הקובע
הוראות מיוחדות בעניין תרגום כתבי אישום לנאשמים העומדים לדין בערכאות אלו (תיקון מס' 24 מיום 28.11.2012).

ד. התרגום כאמור, יושלם עד יום 10.4.2022.

ות"פ 39524-03-22 (ת"פ העיקרי ההליך תיקי בשני זו החלטה תסרוק המזכירות ה.
וכן תמציא אותה אל באי-כוח כל המשיבים, אל המבקשת ואל הנהלת (39550-03-22

בתי המשפט.

ו. לעיוני ביום 11.4.2022.

ניתנה היום, ג' בניסן התשפ"ב, 4 באפריל 2022, בהיעדר הצדדים.

תמר בר-אשר,
שופטת